АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020 №9 277

г. Качканар

О внесен ии изменений в постановлениеГлавы Качканарского городского

округа от 06. 08.2009№ 1084 «О созданиимежведомственной комиссии
по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского

городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от

06.08.2009 №9 1084 (в ред. от 04.02.2019 № 97) «О создании
межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Качканарском

городскомокруге» следующие изменения:
1) состав межведомственнойкомиссии по профилактике экстремизма в

Качканарскомгородском округе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 17.04.2019 № 397 «О внесении
изменений в постановление Главы Качканарского городского округа от

06.08.2009 № 1084 «О создании межведомственной комиссии по

профилактикеэкстремизма в Качканарскомгородском округе».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городскогоОКИЁ А.А. Ярославцев

т……цооо ‹.Скф. г` Ка…, дс шин. 7Ш 8-900-21-828-91.ШШ 66150002426. Змеи 157и ЁЪОЁЮЁРЪ 100в;

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 15.04.2020 № 277
«О внесении изменений в
постановление Главы Качканарского
городского округа от 06.08.2009 №
1084 «О создании межведомственной
комиссии по профилактике
экстремизма в Качканарском
городском округе»

Состав
межведомственной КОМИССИИПО профилактике экстремизма В Качканарском

городском округе

.№ Ф.И.О. Должность
п/п
1. Ярославцев - Глава Качканарского городского округа,

АндрейАлександрович председателькомиссии
2. *Румянцев - первый заместитель главы администрации

ВасилийАнатольевич Качканарского городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. Анкушина - ведущий специалист отдела по делам гражданской
СветланаЕвгеньевна обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности
Администрации Качканарского городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии
4. Бобров - управляющийделами поселка Валериановска

АлександрАнатольевич

5. Мальцева - начальник Управления образованием
МаринаАндреевна Качканарскогогородского округа

6. Нуриев - Врио начальникаМежмуниципальногоотдела МВД
Равиль Габдулхайевич России «Качканарский»,подполковникполиции

(по согласованию)
7. Попова - начальник отдела по социальной работе

СветланаСергеевна АдминистрацииКачканарского городского округа
8. Прокурова - начальник Управления социальной политики по

Юлия Анатольевна городу Качканару (по согласованию)
9. Симакова - начальник отдела по делам гражданской обороны,

Наталья Анатольевна чрезвычайным ситуациям, мобилизационной
подготовке и безопасности Администрации
Качканарскогогородского округа

10. Стрекалов - сотрудник отдела в городе Лесном Управления
Кирилл Ильич Федеральной службы безопасности по Свердловской

области (по согласованию)